平成 30 年 10 月吉日
第 46 期 東毛経済同友会

会員各位様

第 46 期 会 長 阿部博行
社会福祉委員会 委員長 櫻井春男

第 21 回太田市役所広場イルミネーション点灯式

準備・当日 参加のお願い

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

第 21回太田市役所広場イルミネーション点灯式を下記の日程で行ないます。

イルミネーション点灯式の運営とご来場者の方へ豚汁とコーヒーを配り、大勢

の市民の方に東毛経済同友会を認識して頂きこれからの活動に役に立てれば

と思っております。大勢の会員の皆様にご参加下さいますよう、宜しくお願い

申し上げます。また、ご家族・ご友人のお声掛けも併せてお願い申し上げます。

また、イルミネーションの装飾準備も併せてご協力お願い申し上げます。

①イルミネーション点灯式

○日時 平成 30 年 12 月 6 日（木） PM4：00 集合

○場所 太田市役所東側駐車場

②イルミネーション装飾準備

○日時 平成 30 年 11 月 25 日（日） AM9：00 集合

○場所 太田市役所東側駐車場

【予備日】12 月 2 日(日) AM9：00 集合

（11 月 25 日(日)が雨天中止の場合）

参加、不参加を１１月 9 日（金）までに、副委員長の伊藤まで

ＦＡＸ(0276-33-9331) お願い致します。

①に 参加 ・ 不参加 します。

②に 11 月 25 日 参加 （午前・午後・1 日）・不参加 します

②に 12 月 2 日 参加 （午前・午後・1 日）・不参加 します

 (予備日）

委員会  氏名